[bookmark: _GoBack]关于心理教育中心青山湖校区颐学园二楼
心理咨询室装修改造的请示

资产与后勤管理处：
青山湖校区心理咨询室目前位于田家炳楼一楼8102东（接待室）和8114（咨询室），根据学校工作部署，要求青山湖校区心理咨询室下学期开学初搬迁至颐学园二楼。但目前颐学园环境破旧，无法投入使用，更不符合心理咨询等工作的要求，故申请在暑假期间对其进行装修改造，以便在下学期开学后可正常投入使用，更好地服务全校师生。装修改造的费用预估为8万元左右，具体预算见附件。装修经费拟从学校2024年零星维修经费中支出。
特此申请，妥否，请批示！
附件：青山湖校区颐学园二楼心理咨询室改造报价表

                                                 心理教育中心
                                  2024年7月8日

附件：
	青山湖校区颐学园二楼心理咨询室改造报价表

	序号
	项目改造名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1
	拆除不锈钢拉栅门
	m2
	8.64
	12.00
	103.68

	2
	拆除楼梯扶手
	m
	25
	8.00
	200.00

	3
	拆除地砖
	m2
	6.20
	16.00
	99.20

	4
	拆除窗帘盒及窗帘
	m
	7.8
	9.00
	70.20

	5
	拆除铝合金窗户
	m2
	7.2
	15.00
	108.00

	6
	拆除木门
	樘
	3
	16.00
	48.00

	7
	拆除T8日光灯
	套
	6
	5.00
	30.00

	8
	拆除面板开关
	套
	6
	3.00
	18.00

	9
	拆除化妆台
	m2
	5
	18.00
	90.00

	10
	制作不锈钢推拉铁栅门
	m2
	8.64
	600.00
	5184.00

	11
	制作不锈钢楼梯扶手
	m
	25
	260.00
	6500.00

	12
	轻钢龙骨石膏板隔墙安装
	m2
	41.60
	440.00
	18304.00

	13
	钢化玻璃门安装
	m2
	3.3
	1200.00
	3960.00

	14
	复合地板安装
	m2
	96.57
	110.00
	10622.70

	15
	断桥铝窗户
	m2
	7.2
	550.00
	3960.00

	16
	金钢网纱窗
	扇
	6
	180.00
	1080.00

	17
	窗帘
	m2
	14.04
	95.00
	1333.80

	18
	罗马杆
	m
	7.8
	50.00
	390.00

	19
	木门安装
	樘
	3
	850.00
	2550.00

	20
	线路改造
	项
	1
	8000.00
	8000.00

	21
	修补石膏板天花
	m2
	6
	110.00
	660.00

	22
	刮腻子及油漆
	m2
	390.00
	28.00
	10920.00

	23
	橱柜刷油漆
	m2
	38.00
	35.00
	1330.00

	24
	垃圾清运
	项
	1
	3000.00
	3000.00

	合计（含税价）：

	78561.58